令和３年１１月５日

保護者の皆様

貝 塚 市 立 東 山 小 学 校

校 長 和 中 克 仁

ＰＴＡ会長 竹 田 健 吾

 運動会駐輪場変更のお知らせ

平素は本校教育並びにＰＴＡ活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、令和３年度の運動会について体育館側駐車場を駐輪場とする旨を

お伝えしていましたが、プール跡地へと変更させていただきます。直前の

変更となり申し訳ございませんが、ご協力よろしくお願いいたします。

記

◇日 時  令和３年 １１月 ７日（日）

        中学年   ８時４０分 ～  ９時４５分

        低学年   ９時５５分 ～ １１時００分

        高学年  １１時１０分 ～ １２時３０分

◇駐輪場  体育館側駐車場からプール跡地へ変更

←駐輪場